
PATVIRTINTA 

Klaipėdos lopšelio-darželio „Atžalynas“ 

direktoriaus 2024 m. sausio 30 d.  

įsakymu Nr. V1 - 8 

 

 

KLAIPĖDOS LOPŠELIS-DARŽELIS „ATŽALYNAS“ 

PROJEKTAS - AKCIJA „PADĖKIME PAUKŠTELIAMS ŽIEMĄ“ 

 NUOSTATAI 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 
 Projekto - akcijos „PADĖKIME PAUKŠTELIAMS ŽIEMĄ“ (toliau – projektas akcija) 

nuostatai reglamentuoja projekto - akcijos tikslą, uždavinius, dalyvavimo, organizavimo tvarką. 

 Projekto - akcijos organizatorius Klaipėdos lopšelis-darželis „Atžalynas“, ikimokyklinio 

ugdymo  mokytoja metodininkė Daiva Gulbinienė, koordinatorė - direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Rasa Polikevičiūtė – Kirtiklienė. 

 
II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 
1. Projekto – akcijos tikslas: Ugdyti meilę gamtai, padėti žiemojantiems paukšteliams žiemą. 

2. Uždaviniai: 

2.1. skatinti ugdytinių domėjimąsi žiemojančiais paukščiais, jų globa; 

2.2. aktyvinti vaikų vaizduotę, kūrybiškumą, vykdant bendrą veiklą; 

2.3. suteikti galimybę pajusti nuveikto darbo svarbą, pasijusti gamtos dalimi; 

2.4. patirti gerų emocijų ir džiugių akimirkų. 

 
III.  AKCIJOS DALYVIAI 

 
3. Projekte - akcijoje dalyvauja ikimokyklinio ugdymo įstaigų  ugdytiniai, jų mokytojos ir 

tėveliai.  

 
III. AKCIJOS ORGANIZAVIMAS 

 

4. Projektas - akcija vyks nuo 2024 m. vasario 05 d. iki 2024 m. vasario 29 d.  

5. Dalyviai veiklas pasirenka savarankiškai: 

5.1. lesyklėlių gaminimas su tėveliais, kabinimas prie namų, rūpinimasis; 

5.2. lesyklėlių gaminimas, kabinimas darželio teritorijoje, rūpinimasis; 

5.3. išvyka į parką, mišką su lauktuvėmis paukšteliams; 

5.4. kūrybiniai darbeliai. 

6. Veiklos akimirkos fotografuojamos, fiksuojami lesyklėlių lankytojai – paukšteliai. 

Atsiųstos nuotraukos turi būti estetiškos, atitinkančios temą. Nuotraukos pateikiamos 

ryškios, bei tinkamai sufokusuotos. 

7. Dalyviai talpina  nuotraukas uždaroje grupėje 

https://www.facebook.com/groups/391448846621196?locale=lt_LT  “Padėkime 

paukšteliams žiemą” iki 2024 m. vasario 29 d. 

 

 

 

 

V.  BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

https://www.facebook.com/groups/391448846621196?locale=lt_LT


 

8. Projekto - akcijos dalyviai gaus padėkos raštus, mokytojos - pažymas apie dalyvavimą 

projekte - akcijoje. 

9. Darbų atsiuntimas organizatoriams laikomas autorių sutikimu su parodos sąlygomis bei 

nuostatais. 

10. Autorius, pateikdamas nuotraukas parodai, patvirtina, kad yra šių nuotraukų autorius ir 

yra gavęs joje esančių asmenų sutikimą šią nuotrauką pateikti projektui - akcijai. Už autorinių teisių 

pažeidimus atsako nuotraukas pateikę asmenys. 

11. Organizatoriai pasilieka teisę projekto dalyvių nuotraukas laisvai ir be atskiro sutikimo 

naudoti nekomerciniais tikslais. 

 

_______________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


